In data 25/09/2025 è stata avviata l'indagine di Mercato tramite piattaforma MePa (id. 5654721) con termine
di scadenza per la presentazione delle manifestazioni d’interesse fissato in venerdì 10/10/2025 ore 12.00;

entro il termine stabilito del 10/10/2025 ore 12.00 sono pervenute n. 205 (duecentocinque) manifestazioni di
interesse.

In  base  all’istruttoria  per  verificare  la  regolarità  formale  delle  richieste  presentate  svolta  dal  RUP Ing.
Gianluca Comba, sono risultate ammesse tutte le ditte che hanno presentato la manifestazione di interesse ed